



Bille & Buch-Andersen A/S
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Ejd. Selskabet Ahlefeldtsgade ApS

**Lunikvej 22
2670 Greve**

CVR nr. 32 27 56 56

Årsrapport for 1. januar 2025 til 31. december 2025

17. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1. maj 2026

Dirigent

Navn: Jesper Ravn Christensen



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7-12
Resultatopgørelse for 2025	13
Balance pr. 31. december 2025	14-15
Egenkapitalopgørelse for 2025	16
Noter	17-21



Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Ejd. Selskabet Ahlefeldtsgade ApS
Lunikvej 22
2670 Greve

CVR nr.: 32275656
Stiftet: 30. juni 2009
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jesper Ravn Christensen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18282046

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive udlejningsvirksomhed af privat beboelsesejendomme samt eje kapitalandele i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og regnskabspraksis indenfor området til dagsværdi. Målemetoden er baseret med udgangspunkt i en 1. års afkastbaseret model, hvor lejen forudsættes at være den samme uendeligt, og omkostningerne forudsættes at være de samme uendeligt. Der knytter sig en vis usikkerhed til målemetoden, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet, og afvigelser kan være væsentlige. I den udstrækning markedsrenten, investors afkastkrav eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, påvirkes også ejendommens værdi. Det er ledelsens opfattelse, at den foretagne måling af selskabets investeringsejendom er udtryk for den aktuelle markedsværdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 5.905, og et overskud på tkr. 5.801 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Beretning:

Selskabets investeringsejendomme er i årsregnskabet målt til 6.603 t.kr. Investeringsejendommene er vurderet til dagsværdi med udgangspunkt i en 1. års afkastbaseret model.

Investeringsejendom (Ahlefeldtsgade, 5900 Rudkøbing):

Nettolejen for investeringsejendommen er baseret på følgende hovedelementer:

Lejeindtægter fratrukket omkostninger til drift. Nettolejen er opgjort til t.kr. 102, og forrentningskravet (afkastprocenten) er fastsat til 6,90%.

Investeringsejendom (Ølbyvej 129, 4600 Køge):

Nettolejen for investeringsejendom er baseret på følgende hovedelementer:

Lejeindtægter fratrukket omkostninger til drift. Nettolejen for erhvervsbygningerne er opgjort til t.kr. 92 og forrentningskravet (afkastprocenten) er fastsat til 6,75%. Nettolejen for stuehuset er opgjort til t.kr. 242 og forrentningskravet (afkastprocenten) er fastsat til 5,25%. Udover dette har ledelsen vurderet "udskudt vedligeholdelse/anlægsomkostning" til i alt ca. t.kr. 1.500 samt regulering for tomgang, hvor stuehuset ikke forventes udlejet på ca. t.kr. 504, der er fratrukket som særlige i forhold til den opgjorte værdi (reguleringer). Ud over dette er den øvrige del af grunden på Ølbyvej 129 af ledelsen opgjort til ca t.kr. 1.160, pr. 31. december 2025.

Afkastprocenten for investeringsejendommene fastsættes på baggrund af ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet samt udvikling af markedsforholdet på ejendommene. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type, beliggenhed, alder mv.

Resultatopgørelse for 2025

	Note		2024 tkr.
Bruttofortjeneste		278.960	160
Personaleomkostninger	2	-105.511	-182
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-39.400	-40
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver		245.000	27
Driftsresultat		379.049	-35
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.386.199	1.885
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		60.306	-4
Andre finansielle indtægter	4	324.792	123
Nedskrivning af finansielle aktiver		-96.576	-606
Andre finansielle omkostninger		-148.848	-187
Resultat før skat		5.904.922	1.176
Skat af årets resultat	5	-104.172	144
Årets resultat		5.800.750	1.320
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.446.504	1.881
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	135
Overført resultat		-645.754	-696
I alt disponering		5.800.750	1.320
Udloddet ekstraordinært udbytte i perioden efter 31. december 2025		500.000	

**Balance pr. 31. december 2025**

Aktiver	Note		2024 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	6	6.603.477	6.359
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	249.534	289
Materielle anlægsaktiver i alt		6.853.011	6.648
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	20.608.205	17.922
Kapitalinteresser	9	76.437	16
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.684.642	17.938
Anlægsaktiver i alt		27.537.653	24.586
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.880	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.922	46
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		236.724	360
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.463.375	402
Tilgodehavender i alt		1.772.901	808
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.230.666	1.022
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.230.666	1.022
Likvide beholdninger		4.815	1
Omsætningsaktiver i alt		3.008.382	1.831
Aktiver i alt		30.546.035	26.417

**Aktiver indregnet til dagsværdi efter
årsregnskabslovens § 37 og § 38**

10

**Balance pr. 31. december 2025**

Passiver	Note		2024 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.504.871	7.758
Overført resultat		16.293.399	14.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	135
Egenkapital i alt		27.923.270	22.257
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		273.002	206
Hensatte forpligtigelser i alt		273.002	206
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	11		
Realkreditinstitutter		236.189	291
Kreditinstitutter		0	2.989
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		236.189	3.280
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Realkreditinstitutter		55.538	54
Kreditinstitutter		562.922	244
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.500	25
Gæld til tilknyttede virksomheder		136.326	0
Selskabsskat		1.210.031	238
Anden gæld		123.257	113
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		2.113.574	674
Gældsforpligtigelser i alt		2.349.763	3.954
Passiver i alt		30.546.035	26.417

Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	12
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13



Egenkapitalopgørelse for 2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Andre reserver</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	125.000	7.758.367	135.000	14.239.153
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-2.700.000	0	2.700.000
	0	-2.700.000	0	2.700.000
Årets resultat	0	5.446.504	1.000.000	-645.754
	0	2.746.504	1.000.000	2.054.246
Betalt udbytte	0	0	-135.000	0
	0	0	-135.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	10.504.871	1.000.000	16.293.399
Egenkapital, ultimo				<u>27.923.270</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

<u>Regnskabs- året 2021</u>	<u>Regnskabs- året 2022</u>	<u>Regnskabs- året 2023</u>	<u>Regnskabs- året 2024</u>	<u>Regnskabs- året 2025</u>
---------------------------------	---------------------------------	---------------------------------	---------------------------------	---------------------------------

Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Væsentlige regnskabsmæssige skøn

Måling af investeringsejendomme til dagsværdi indeholder væsentlige elementer af ledelsesmæssige skøn over de aktuelle markedsforhold. Som anført i ledelsesberetningen er målemetoden baseret på en 1. års afkastbaseret model, hvor lejen forudsættes at være den samme uendeligt og omkostningerne forudsættes at være de samme uendeligt. Der knytter sig en vis usikkerhed til målemetoden, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet, og afvigelser kan være væsentlige. I den udstrækning markedsrenten, investors afkastkrav eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, påvirkes også ejendommenes værdi.

Ahlefeldtsgade 22, 5900 Rudkøbing

Nettolejen er opgjort til t.kr. 102 og forrentningskravet (afkastprocenten) er vurderet til 6,90%. Følsomheden ved ændring i selskabets afkastprocent er belyst som følgende:

Ændring i afkastprocent 1% (afkastprocent = 7,9%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. -187.

Ændring i afkastprocent 0,5% (afkastprocent = 7,4%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. -100.

Ændring i afkastprocent -0,5% (afkastprocent = 6,4%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. 116.

Ændring i afkastprocent -1% (afkastprocent = 5,9%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. 251.

Ølbyvej 129, 4600 Køge (erhvervsbygninger)

Nettolejen er opgjort til t.kr. 92 og forrentningskravet (afkastprocenten) er vurderet til 6,75%. Følsomheden ved ændring i selskabets afkastprocent er belyst som følgende:

Ændring i afkastprocent 1% (afkastprocent = 7,75%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. -176.

Ændring i afkastprocent 0,5% (afkastprocent = 7,25%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. -94.

Ændring i afkastprocent -0,5% (afkastprocent = 6,25%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. 109.

Ændring i afkastprocent -1% (afkastprocent = 5,75%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. 236.

Ølbyvej 129, 4600 Køge (stuehus)

Nettolejen er opgjort til t.kr. 242 og forrentningskravet (afkastprocenten) er vurderet til 5,25%. Udover dette har ledelsen vurderet "udskudt anlægsomkostning" til i alt ca. t.kr. 1.500 samt regulering for tomgang, hvor stuehuset ikke forventes udlejet på ca. t.kr. 504, der er fratrukket som særlige i forhold til den opgjorte værdi (reguleringer). Følsomheden ved ændring i selskabets afkastprocent er belyst som følgende:

Ændring i afkastprocent 1% (afkastprocent = 6,25%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. -738.

Ændring i afkastprocent 0,5% (afkastprocent = 5,75%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. -401.

Ændring i afkastprocent -0,5% (afkastprocent = 4,75%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. 485.
Ændring i afkastprocent -1% (afkastprocent = 4,25%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. 1.084.

Ølbyvej 129, 4600 Køge (øvrige del af grund).

Værdi af den øvrige del af grunden på Ølbyvej 129 er af ledelsen opgjort til ca t.kr. 1.160 pr. 31. december 2025.

Noter

		2024
		tkr.
2 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	104.769	180
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	742	2
Personalemkostninger i alt	105.511	182
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	39.400	40
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	39.400	40
4 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	71
Renteindtægter fra associerede virksomheder	11.724	10
Øvrige finansielle indtægter	7.465	11
Kursreguleringer andre værdipapirer	305.603	31
Andre finansielle indtægter i alt	324.792	123
5 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.499.718	238
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-1.463.375	-402
Regulering af udskudt skat	67.829	20
Skat af årets resultat i alt	104.172	-144
6 Investeringsejendomme		

Anskaffelsessum, primo	<u>5.823.350</u>	<u>5.824</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>5.823.350</u>	<u>5.824</u>
Opskrivninger, primo	535.127	508
Årets opskrivninger	<u>245.000</u>	<u>27</u>
Opskrivninger, ultimo	<u>780.127</u>	<u>535</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>6.603.477</u></u>	<u><u>6.359</u></u>

Noter

		2024
		tkr.
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	394.000	394
Anskaffelsessum, ultimo	394.000	394
Af-/nedskrivninger, primo	-105.066	-66
Årets afskrivninger	-39.400	-39
Af-/nedskrivninger, ultimo	-144.466	-105
Regnskabsmæssig værdi ultimo	249.534	289
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	10.159.770	3.159
Tilgang i årets løb	0	7.000
Anskaffelsessum, ultimo	10.159.770	10.159
Værdireguleringer, primo	8.325.874	9.792
Årets resultat efter skat	5.798.871	2.232
Udbytte fra kapitalandele	-2.700.000	-3.612
Andre værdireguleringer	13.001	-86
Værdireguleringer, ultimo	11.437.746	8.326
Af-/nedskrivninger, primo	-563.638	-303
Årets afskrivninger på goodwill	-425.673	-260
Af-/nedskrivninger, ultimo	-989.311	-563
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.608.205	17.922
<i>Heraf udgør værdien af koncerngoodwill</i>	<i>3.267.420</i>	<i>3.693</i>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JC Nedrivning A/S	Greve	100%	9.359.915	4.873.444
Ejd. Selskabet Lunikvej ApS	Greve	100%	8.468.766	925.427

Noter

		2024 tkr.
9 Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	20.000	20
Anskaffelsessum, ultimo	20.000	20
Værdireguleringer, primo	-3.869	0
Årets resultat efter skat	60.306	-4
Opskrivninger, ultimo	56.437	-4
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.437	16

Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejd. Selskabet Parkgyden ApS	Odense	50%	152.874	120.611

10 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2025	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat-opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat-opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	1.230.666	305.604	96.576	-
Investeringsjendom (ahlefeldtsgade 22)	1.478.000	38.000	-	-
Investeringsjendom, (Ølbyvej 129)	5.125.477	207.000	-	-

11	Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
	Realkreditinstitutter	55.538	236.189	0	291.727
	Langfristede gældsforpligtigelser i alt	55.538	236.189	0	291.727

Noter

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 1.210 pr. 31. december 2025.

Selskabet har stillet kaution for Ejd. Selskabet Lunikvej ApS' gæld til kreditinstitut. Gæld til det omfattende kreditinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 2.069.

Selskabet har stillet kaution for JC Nedrivning A/S' engagement med pengeinstitut. Bankgæld til det omfattende pengeinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 0.

Selskabet har stillet kaution for Ejendomsselskabet Parkgyden ApS' engagement med pengeinstitut. Nettogæld til det omfattende pengeinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 1.319.

Selskabet har stillet kaution for JC Nedrivning Fyn A/S' engagement med pengeinstitut. Bankgæld til det omfattende pengeinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 703.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 292, er der givet pant i investeringsejendommen: Ahlefeldtsgade 22, 5900 Rudkøbing, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør i alt 1.478.

Til sikkerhed for selskabets engagement hos pengeinstitut (dvs. for alt mellemværende med Ejd. Selskabet Ahlefeldtsgade ApS), er der stillet et ejerpantebrev (nom. t.kr. 1.000) med pant i investeringsejendommen: Ølbyvej 129, 4600 Køge, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør i alt 5.125.

